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Uczestnicy postepowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego o warto$ci zaméwienia powyzej réwnowartosci kwoty
okreslonej w przepisach wykonawczych wydanych na podstawie art. 11 ust. 8 ustawy — Prawo zamowien publicznych -
na dostawe wyrobow medycznych jednorazowego uzytku,
Ogloszenie 0 zamowieniu opublikowane w Dzienniku urzedowym Unii Europejskiej
w dniu 02.08.2017 roku, pod numerem: 2017/S 146 - 301323

WYJASNIENIE TRESCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKOW ZAMOWIENIA.

Zamawiajacy, Ginekologiczno — Polozniczy Szpital Kliniczny Uniwersytetu Medycznego im. Karola Marcinkowskiego, przy ul. Polnej 33
w Poznaniu, na podstawie zapisu art. 38 ust. 2 i 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku — Prawo zaméwien publicznych — niniejszym udziela
odpowiedzi na zapytania do Specyfikacji Istonych Warunkéw zamowienia, ktére wplynety do siedziby Zamawiajacego w dniach od 3 do 8 sierpnia
2017 roku od uczestnikéw postgpowania nastgpujacej tresci

Zestaw nr 1

Czy Zamawiajgey w pakiecie 31, pozycje 3 i 4 zgodzi si¢ na zamiang przylepca z tkaniny baweianej na przylepiec ze sztucznego biatego
jedwabiu?

Odpowied?: Zamawiajacy dopuszcza zaoferowanie przylepea z tkaniny bawelniane] lub ze sztucznego bialego jedwabiu.
Zestaw nr 2

Czesc 26 — siatka z polipropylenu do leczenia zaburzen statyki dna miednicy.

Czy Zamawiajacy dopusci do postgpowania w czgdci 26 siatke z polipropylenu monofilamentowego do leczenia zaburzen statyki dna miednicy z 6
odprowadzeniami (ramionami), o gramaturze 45g/m°, wysokosci 9,1 cm, szerokosci 4 — 6 cm, grubosci 0,34 mm, op. 1 szt. ?

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza.

Zestaw nr 3

Czy Zamawiajacy dopuéci tyzke laryngoskopowa typu Macintosh dla dorostych rozmiar 4 o wymiarach 155x187
OdpowiedZ: Zamawiajacy nie dopuszcza. Zgodnie z STWZ.

Zestaw nr 4

Dotyczy: PN - 09/17, Pakiet 23, ilo§¢ pozycji 2, pozycja 1

Czy Zamawiajacy dopusci Onco Flow — stsyem do bezpiecznej infuzji lekéw cytostatycznych przez personel medyczny, w celu zapobiegania

wszelkiego rodzaju kontaminacji. ONCO — FLOW oferuje szeroki zakres linii centralnych, ktére wraz z regulatorem DOSI — FLOW mogg tworzyé

kompletny system. Zestaw zawiera w szczegblnosci: 2 wloty, kolec wlotowy z odpowietrzeniem latwy do czyszczenia, beziglowy konektor Luer —

Lock, pojemnik wyréwnawczym 20 — kropli/ml z filtrem, linia podazy leku przezroczysta o diugo$ci 160cm, regulator przeptywu Dosi - Flow,

beziglowy port typu Y wraz z konektorem Luer — Lock z samoptuczaca sig nakretka, zakretki hydrofobowe. Regulator przeptywu DOSI — FLOW

Jest liderem na rynku i moze byé stosowany zamiast elektrycznych pomp tworzac kompletny system i regulujac koszty. Produkt pakowany

pojedynczo w kartonie zbiorczym po 20 sztuk produktu.

Odpovwied#: Zamawiajacy dopuszcza zaproponowany zestaw z zachowaniem parametr6w wymaganych w opisie przedmiotu zamowienia, tj.:
zapewnieniem podaZy lekow cytostatycznych z ochrong UV metodg grawitacyjng lub przy pomocy pompy oraz zapewnieniem
kompatybilnoéci z drenami do sporzadzania lekow cytostatycznych Cyto-Set Mix.

Dotyczy: PN —09/17, Pakiet 23, ilo$¢ pozycji 2, pozycja 2

Czy Zamawiajacy dopusci Onco Flow — system do bezpiecznej infuzji lekéw cytostatycznych przez personel medyczny, w celu zapobiegania
wszelkiego rodzaju kontaminacji. ONCO — FLOW oferuje szeroki zakres linii centralnych, ktére wraz z regulatorem DOSI — FLOW mogg tworzyé
kompletny system. Zestaw zawiera w szczegélnosci: 4 wloty, kolec wlotowy z odpowietrzeniem atwy do czyszezenia, beziglowy konektor Luer —
Lock, pojemnik wyréwnawczym 20 — kropli/ml z filtrem, linia podazy leku przezroczysta o diugosci 160cm, regulator przeptywu Dosi — Flow,
beziglowy port typu Y wraz z konektorem Luer — Lock z samopluczacy si¢ nakretka, zakrgtki hydrofobowe. Regulator przeptywu DOSI — FLOW
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jest liderem na rynku i moze by¢ stosowany zamiast elektrycznych pomp tworzac kompletny system i regulujac koszty. Produkt pakowany

pojedynczo w kartonie zbiorczym po 20 sztuk produlktu.

Odpowiedi: Zamawiajacy dopuszcza zaproponowany zestaw z zachowaniem parametrow wymaganych w opisie przedmiotu zaméwienia, tj.:
zapewnieniem podazy lekow cytostatycznych z ochrona UV metoda grawitacyjng lub przy pomocy pompy oraz zapewnieniem
kompatybilnosci z drenami do sporzadzania lekéw cytostatycznych Cyto-Set Mix.

Zestaw nr §

Pytanienr 1.

Pakiet nr 2. Poz. 4

Czy Zamawiajacy wymaga maseczki oddechowe jednorazowego uzytku, wykonane z silikonu w rozmiarze XS do zamocowania przy adapterze.
Takie rozwigzanie umozliwi Zamawiajagcemu stosowanie szerszej gamy rozmiarow, a tym samym precyzyjniejsze dopasowanie wiasciwego
rozmiaru do pacjentéw. Zapobiegnie to powstawaniu uszkodzef i odlezyn na skérze pacjenta.

Odpowied#: Zamawiajacy dopuszcza dodatkowo rozmiar XS z zachowaniem mozliwosei wyboru rozmiaréw opisanych w specyfikacji.

Zestaw nr 6

. Czgse 17, pozycja 1
Czy Zamawiajgcy dopusci nakiuwacz bezpieczny, rozmiar ostrza 0,8x2,0 mm, objeto$¢ probki z krwi 100 — 200 pl 2
OdpowiedZ: Zamawiajacy nie dopuszcza.

Dot. Czgsci 17, pozycja 2
Czy Zamawiajacy dopusci nakluwacz bezpieczny o glebokosci naktucia 1,8 lub 2,4 mm?
Odpowiedi: Zamawiajacy nie dopuszeza.

Zestaw nr 7

L. Czy w celu miarkowania kar umownych Zamawiajacy dokona modyfikacji postanowiefi projektu przyszlej umowy w zakresie zapisow§ 9 ust. 1:
Strony ustalajg odpowiedzialno$¢ w razie nie wykonania lub nienalezytego wykonania umowy w formie kar platnych w nastgpujacych
przypadkach i wysoko$ci:

1. Wykonaweca zaplaci Zamawiajacemu karg umowna:
a.  za niedostarczenie przedmiotu umowy w terminie, o ktérym mowa w § 2 ust. 2 i ust. 3 w wysokosci 0,5% wartoéci brutto
niedostarczonej partii zamowienia za kazdy rozpoczety dzien zwloki, jednak nie wiecej niz 10% wartosci brutto niedostarczonej
b.  zaodstgpienic od umowy przez Zamawiajacego z powodu okolicznosci, za kire odpowiada wykonawca w wysokosci 10% wartosci
niezrealizowanej czeSci umowy brutto okreslonej w § 4 ust. 1.
¢ zaodstapienie od umowy przez Wykonawcg bez usprawiedliwionej podstawy faktycznej i prawnej w wysokosci 10% wartosci brutto
niezrealizowanej czesci umowy okre$lonej w § 4 ust. 1.
d.  za nieudostepnienie dokumentéw, o ktérych mowa w § 7 ust. 1 w terminie 5 dni od dnia otrzymania pisemnego wezwania do ich
= przedstawienia w wysokosci 200,00 zt.. brutto za kazde tego rodzaju zdarzenie, jednak nie wigcej niz 10% wartosci_brutto

zamowienia, ktérego dotycza niedostarczone dokumenty.
Odpowiedz: Zamawiajgcy nie wyraza zgody na proponowane zmiany do projektu umowy.

Zestaw nr 8

Pakiet nr 15:
Czy Zamawiajacy dopusci dren do tlenu (waz polaczeniowy) o dhugosci powyzej 210em, o przekroju gwiazdkowym, j.u., odpomy na zatamania i
skrecanie, z koncowkami wykonanymi z wysokiej jakosci medycznego PCV, o wysokiej czystoéci mikrobiologicznej lub sterylny, pakowany
pojedynczo, co umozliwi zloZenie wigkszej ilosci konkurencyinych cenowo ofert?
Odpowied#: Zamawiajgey dopuszcza.
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